
Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

R.č.

666

202

100

133

41

112

102

104

180

114

111

Meno

Pavol SILÁRD

Štefan JURÁŠ

Slavomír MRÁŽIK

Ladislav RUŽIČKA

Miloš ŠVAŇA

Dušan KOCIAN

Jozef VALACHOVIĆ

Štefan KAMENÁR

Karol KOKOŠKA

Jozef KULICH

Tibor PATEK

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

Motocykel

Kawasaki

Yamaha 250

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda

Kawasaki

Honda 250

KTM

SUZUKI

Kolá

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

1

Celk.cas

17:24.184

17:30.056

17:55.576

17:59.384

19:06.046

19:23.532

19:56.739

17:05.064

17:07.395

18:40.865

2:33.259

Naj. čas

2:26.459

2:29.608

2:33.758

2:34.721

2:42.723

2:42.212

2:50.309

2:51.033

2:49.632

3:06.005

Rozdiel

5.872

31.392

35.200

1:41.862

1:59.348

2:32.555

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

6 Kolá

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 16:45:32

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

26.748

Pr.rýchlosť

45,130

Naj. čas na kolo

2:26.459

Naj. rýchlosť

45,965

Naj. kolo pre

666 - Pavol SILÁRD

Myjava Malokarpatský pohár 2009

Senior

1.jazda

MKP super senior

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 14:15



Poz
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10

11

R.č.

666

202

133

100

41

112

180

104

102

114

111

Meno

Pavol SILÁRD

Štefan JURÁŠ

Ladislav RUŽIČKA

Slavomír MRÁŽIK

Miloš ŠVAŇA

Dušan KOCIAN

Karol KOKOŠKA

Štefan KAMENÁR

Jozef VALACHOVIĆ

Jozef KULICH

Tibor PATEK

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Kategória

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

Motocykel

Kawasaki

Yamaha 250

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda 250

Kawasaki

Honda

KTM

SUZUKI

Kolá

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

Celk.cas

17:28.733

17:41.223

18:20.257

18:48.165

18:56.190

17:13.967

17:16.254

17:23.224

17:39.625

19:07.675

Naj. čas

2:29.529

2:31.190

2:36.388

2:40.492

2:40.700

2:50.874

2:51.915

2:53.729

2:55.621

3:08.733

Rozdiel

12.490

51.524

1:19.432

1:27.457

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

Body

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Usp.podľa kôl

Tlač: 3.5.2009 17:28:57

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Označ víťazstvo

27.645

Pr.rýchlosť

44,934

Naj. čas na kolo

2:29.529

Naj. rýchlosť

45,021

Naj. kolo pre

666 - Pavol SILÁRD

Myjava Malokarpatský pohár 2009

Senior

2.jazda

MKP super senior

Myjava 1,870 Km

3.5.2009 17:00



Poz

MKP super senior
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

R.č.

666

202

133

100

41

112

180

104

102

114

111

Meno

Pavol SILÁRD
Štefan JURÁŠ
Ladislav RUŽIČKA
Slavomír MRÁŽIK
Miloš ŠVAŇA
Dušan KOCIAN
Karol KOKOŠKA
Štefan KAMENÁR
Jozef VALACHOVIĆ
Jozef KULICH
Tibor PATEK

Štát

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

SVK

Motocykel

Kawasaki

Yamaha 250

Honda

Honda

Honda

KTM

Honda 250

Kawasaki

Honda

KTM

SUZUKI

Kategória

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

MKP super senior

R1.

25

22

18

20

16

15

12

13

14

11

10

R2.

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

Celkom bodov

50
44
38
38
32
30
26
26
26
22
20

Rozdiel

0

6

12

12

18

20

24

24

24

28

30

Odstup

0

1

4

0

0

0

2

0

0

1

0

Tlač: 3.5.2009 17:30:08

Časomiera : www.sport-timing.sk  - Šimon Štancel

Riaditeľ pretekov: Milan Jung

Športový komisár: Ing. Marián Pravda

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Myjava Malokarpatský pohár 2009

Senior

MX4 Senior Celkom

Myjava 1,870 Km
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